• .'ТМ.

»тшттш

Законодательное Собрание
Мркутскойл&пасти

::.Й N2 ПЗ;
'•:•? ~4Ю 20

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

27 октября 2022 года № 252-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «Об установлении коэффициента,

отражающего особенности рынка труда на территории
Иркутской области, на 2023 год»

В соответствии' со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Об установлении коэффициента, отражающего особенности рынка труда на
территории Иркутской области, на 2023 год» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра труда и
занятости Иркутской области Клокова К.М.

1 С ПрАВО
АКТАМИ

обзев

Законе д а т е 11 ьи о а С о 5 р зни е
Иркутск омАбляят

Вх. «2
_20_Й|з

„листах, кшекс&Г'" иЬ/\